Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 90/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
roçagem e limpeza da área
verde da Avenida Mogi Guaçu,
próximo ao número 1051,
Jardim das laranjeiras, alguns
metros antes do Condomínio
Amarílis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de roçagem e limpeza da área verde da
Avenida Mogi Guaçu, próximo ao número 1051, Jardim das laranjeiras, alguns
metros antes do Condomínio Amarílis.

Justificativa:

 Fomos procurados por moradores do Bairro, solicitando esta
providência, pois segundo eles após o mato cresceu e invadiu o passeio
público impedindo a passagem.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F4G6N0R7Z9P8D7B6
		2022-01-17T14:23:02-0300